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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چهارشنبه گذشته رهگذران، حین عبور از 
خیابانی در مشهد با بدن نیمه‌جان پسر 
جوانی مواجه شدند که به‌سختی نفس 
می‌کشید. با تماس‌های مردمی او به 
بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار 
گرفت.معاینات اولیه کادر درمان بیمارستان 
نشان می‌داد که پسر جوان بر اثر مصرف 
بیش از حد دارو، حالش بد شده است. 
در بازرسی از جیب‌های او مدارک هویتی  
به دست آمد و با گزارش این موضوع به 
پلیس، تحقیقات برای شناسایی خانواده 

او آغاز شد.
اما در استعلامات صورت گرفته از سوی 
پلیس مشهد مشخص شد که پسر جوان 
به نام حمید به اتهام قتل تحت تعقیب 

پلیس جنایی پایتخت است.
تحقیقات نشان می‌داد پسر 19 ساله پس 
از قتل مادرش در 20 آذر امسال، از خانه 
متواری شده و رد و نشانی از او در دست 
نبود. بلافاصله کارآگاهان جنایی مشهد 
در تماس با کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران، موضوع را اطاع داده و 
اکیپی از مأموران راهی مشهد شده و پس 
از شناسایی متهم دستگیر شده و بهبودی 
حال او، متهم را به تهران منتقل کردند.

پسر جوان، روز گذشته به تهران منتقل 
شد و در تحقیقات اولیه به قتل مادرش 
به خاطر کینه‌ای قدیمی اعتراف کرد. به 
دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم قرار داده شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد. 
گفت‌وگو با متهم

ëچرا مادرت را کشتی؟
از دوران بچگی‌ام از مادرم کینه داشتم. 
6 ساله که بودم مادر و پدرم از هم جدا 
شدند و من پیش پدرم رفتم. با طلاق 
مادرم سختی‌های ما بیشتر شد و روز به روز 
حسرت‌های زندگی‌ام اضافه‌تر می‌شد. در 
آن دوران مقصر تمام حسرت‌ها و سختی‌ها 
را مادرم می‌دانستم. از همان دوران نقشه 
مرگ مادرم را در سر می‌کشیدم اما این 
اواخر وقتی پدرم به زندان افتاد ناراحتی‌ام 

از او بیشتر شده بود.
ëچرا پدرت زندانی شد؟

چند ماه قبل  پدرم به خاطر خلافی 
که مرتکب شده بود به زندان افتاد و 
مادرم مرا نزد خودش برد. او با نظافت 
در خانه‌های مردم خرج زندگی‌اش را 
درمی‌آورد. من از 4 سال قبل به حشیش، 
شیشه و گل معتاد شده بودم. مادرم مرا 

به کمپ برد تا ترک کنم و من به تازگی 
از کمپ مرخص شده بودم. در مدتی که 
در خانه مادرم زندگی می‌کردم و به من 
محبت می‌کرد بیشتر حسرت می‌خوردم 
که چرا سال‌ها از این نعمت محروم بودم و 
نبودش چقدر به زندگی‌ام لطمه زده است. 
اما این افکار باعث شد به دنبال قتل او 

باشم تا انتقام بگیرم .
ëشب حادثه چه اتفاقی افتاد؟

مادرم داخل پذیرایی بود و من با چاقو به او 
حمله کردم. بعد از کشتن مادرم، پشیمان 
شدم و تصمیم گرفتم به زندگی خودم هم 
پایان دهم. به همین دلیل با چاقو گردنم 
را زدم. اما زخم خیلی عمیق نبود و در این 
کار موفق نشدم. از خانه خارج شدم و دو 
روز در تهران پرسه می‌زدم. در آن دو روز باز 
هم از عذاب وجدان تصمیم گرفتم خودم را 

بکشم به همین دلیل قرص برنج خریدم، 
اما  قرص‌هایی که به عنوان قرص برنج 
به من فروخته شده بود قرص گیاهی از 

آب درآمد و زنده ماندم.
ëچه شد به مشهد رفتی؟

نمی‌دانم. دو روز در تهران ماندم و بعد به 
مشهد رفتم. زخمی که روی گردنم زده 
بودم عفونت کرده بود. جرأت نمی‌کردم 
به پزشک مراجعه کنم، می‌ترسیدم 
دستگیر شوم. به همین دلیل تصمیم 
به خوددرمانی گرفتم. اما اشتباهی مقدار 
زیادی دارو خوردم و بی‌هوش شدم. 
وقتی به هوش آمدم، خودم را روی تخت 

بیمارستان دیدم.
ëشغلت چیست؟

آن موقع‌ها آشپزی می‌کردم، اما به خاطر 
اعتیاد دیگر نتوانستم کار کنم و بیکارم.

رئیس پلیس راهور فرودگاه امام 
خمینی)ره( با تشریح جزئیات 
حادثه تصادف دو اتوبوس در 
محدوده فرودگاه امام خمینی)ره( 
گفت: متأسفانه صبح شنبه 
دو دستگاه اتوبوس که یکی از 
آنها مربوط به سرویس شهرک 
دیگری  و  صنعتی حسن‌آباد 
مربوط به پرسنل فضای سبز 
شهر فرودگاهی بود، با یکدیگر 

برخورد کردند.سرهنگ طوسی با بیان اینکه راننده سرویس شهرک صنعتی حسن‌آباد 
دچار خستگی و خواب‌آلودگی بوده است، اظهار کرد: گشت جاده‌ای بلافاصله در محل 
حادثه حاضر شد و با هماهنگی اورژانس و کلانتری، محل حادثه ایمن‌سازی شد.

سخنگوی اورژانس کشور از تصادف دو دستگاه اتوبوس در جاده رباط‌کریم به سمت 
فرودگاه خبر داد.به گزارش مهر، مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور درباره حادثه 
تصادف بین دو دستگاه اتوبوس گفت: صبح شنبه در جاده رباط‌کریم نرسیده به 
فرودگاه امام خمینی)ره( دو دستگاه اتوبوس باهم برخورد کردند. به محض اطلاع از 
این خبر، ۱۲ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. ۴۷ نفر در این حادثه به 

مرکز درمانی منتقل شدند و یک نفر در این حادثه جان خود را از دست داد.

رئیس پلیس فتا درباره لینک‌های آلوده 
که پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها برای مخاطبان 

ارسال می‌شود هشدار داد .
به گزارش تسنیم، سردار وحید مجید 
درباره کلاهبرداری اینترنتی از طریق 
پیامک‌های حاوی لینک‌های آلوده اظهار 
کرد: افراد باید لینک‌هایی را که برایشان 
ارسال می‌شود با سایت‌های روابط 

عمومی ادارات بررسی کنند.
وی با بیان اینکه پلیس فتا همچنان 
اصرار دارد تمام پیامک‌های انبوه از طریق 
MASK برای مخاطب ارسال شود، گفت: 
اما همچنان این موضوع انجام نشده 
است و تمامی ادارات به MASK مجهز 

نشده‌اند.
به گفته رئیس پلیس فتا، کلاهبرداری‌های 
اینترنتی اولویت اول جرایم سایبری را دارد 
و 35 درصد از جرایم سایبری مربوط 
به کلاهبرداری‌های اینترنتی است. اکثر 
لینک‌های آلوده روزهای پنجشنبه‌ و 
جمعه‌ برای مخاطبان ارسال می‌شود. 

مخاطبان در ایام آخر هفته روی لینکی که 
نمی‌شناسند، اصاً کلیک نکنند!

رئیس پلیس سایبری در پاسخ به سؤالی 
مبنی بر اینکه فراوانی کلاهبرداری از طریق 
لینک‌های آلوده مربوط به کدام نهاد 
می‌شود، تصریح کرد: کلاهبرداری به اسم 
»سامانه ثنا« هنوز در صدر کلاهبرداری از 

طریق لینک‌های آلوده است.
 سامانه ثنا هیچ سایت مشخصی ندارد 
و اگر پیامکی مبنی بر »ابلاغیه جدید« یا 
»پرونده اغتشاشات برای شما تشکیل 
شده است« ارسال شد، اعتنایی نکنید 
چراکه تمامی پیامک‌هایی که مربوط 
به قوه قضائیه و تشکیل پرونده باشد 
با سرشماره  ADLIRAN برای مخاطب 

ارسال می‌شود.

  آخرین جزئیات
  تصادف 2 دستگاه اتوبوس

 در محدوده فرودگاه امام

 تشدید برخورد پلیس 
با اخلالگران نظام ارزی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۱۱۹ اخلالگر و 
کشف ۴۴۵ هزار واحد ارزی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در نشست خبری به 
تشریح اقدامات پلیس برای برخورد با اخلالگران نظام ارزی 
پرداخت و گفت: پلیس با هماهنگی بانک مرکزی اقداماتی 
را در حوزه کنترل قیمت بازار و برخورد با سودجویان طلا و ارز 
در فضای مجازی و حقیقی آغاز کرد. طی دو سه روز گذشته 
بنا به درخواست مسئولان بانک مرکزی اقدامات عملیاتی 
درخصوص مقابله با اخلالگران نظام ارزی در فضای مجازی 
و حقیقی انجام شد که کاهش 3 هزار تومانی قیمت ارز در 

بازار را به دنبال داشت.
وی افزود: این طرح در مناطقی که محل تجمع صرافی‌ها 
بود انجام شد و ۱۱۹ نفر که سابقه‌دار بودند، دستگیر 
شدند. از این افراد ۴۴۵ هزار واحد ارزی به ارزش حدود 6 
میلیارد تومان کشف شد. ۲۰ نفر از این افراد با هماهنگی 
روانه زندان شدند.سردار رحیمی تصریح کرد: ۶۷ کانال و 
صفحه در فضای مجازی توسط پلیس فتا شناسایی شد، 
۲۰ نفر از مدیران کانال‌ها احضار و پس از اخذ تعهد آزاد 
شدند و 46 صفحه در فضای مجازی که میلیون‌ها عضو و 
بازدید‌کننده داشت حذف شد.وی با اولتیماتوم به اخلالگران 
و سوءاستفاده‌کنندگان از نوسانات قیمت ارز و طلا گفت: به 
افرادی که در معابر و خیابان‌ها و حتی صرافی‌ها به افزایش 
قیمت ارز دامن می‌زنند هشدار می‌دهم پلیس رفتار آنان 
را رصد کرده و با آنها برخورد خواهد کرد. متأسفانه اقدامات 
این افراد در اعلام قیمت‌های کاذب تأثیر زیادی بر افزایش 

قیمت ارز داشت.

دوران کودکی  بخاطر حسرت
مادرم را کشتم

اعتراف پسر جوان به قتل مادر:

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از آوار یک ساختمان قدیمی 
دو طبقه در محدوده شرق تهران خبر داد.

جال ملکی گفت: حادثه تخریب یک منزل قدیمی در خیابان 
پاسدار گمنام در محدوده شرق تهران به سامانه ۱۲۵ سازمان 
آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد و متعاقباً دو ایستگاه 
به محل حادثه اعزام شدند.سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
تهران خاطرنشان کرد: سه مرد در این منزل قدیمی که نیاز به 
تعمیرات اساسی داشته است زندگی می‌کردند که پیش از رسیدن 
آتش‌نشانان هر سه نفر از داخل منزل خارج شده بودند و فقط 

یک نفر از ناحیه سر مصدوم شده بود.

 تلفات سیل و رانش زمین در فیلیپین 
به ۴۴ نفر رسید

تلفات سیل و رانش زمین در جنوب فیلیپین به ۴۴ نفر رسید 
و ۲۸ نفر همچنان مفقود هستند. این بارندگی‌های شدید 
در فیلیپین منجر به وارد شدن خسارت به زیرساخت‌ها و 
محصولات زراعی شده است. بارش شدید باران منجر به 
آبگرفتگی بزرگراه‌ها و معابر شده است و بیش از ۵۰ هزار 
نفر مجبور به ترک خانه‌هایشان شده‌اند. در حال حاضر 
سیل در نواحی جنوبی فیلیپین فروکش کرده است اما 

بارش باران‌های متناوب همچنان ادامه دارد.

یک کلاهبردار که با ایجاد صفحه جعلى در شبکه‌های 
اجتماعی و ترفند کمک به ساخت مدرسه از کاربران پول 

می‌گرفت، دستگیر شد.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در این باره گفت: تعدادی از 
شهروندان به پلیس فتا مراجعه و عنوان کردند یک صفحه 
جعلی با نام و تصاویر یک خیر مدرسه‌ساز در شبکه‌های 

اجتماعی اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری می‌کند.
سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی افزود: کارشناسان پلیس فتای 
تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی‌های 
انجام‌شده مشخص شد یک صفحه اینستاگرامی با بیش از 
55 هزار نفر دنبال‌کننده با جعل هویت یک خیر مدرسه‌ساز 
با استفاده از تصاویر آرشیوی و ترفند کمک به ساخت مدرسه 
برای مناطق محروم، از کاربران کلاهبرداری می‌کند. کارآگاهان 
سایبری پلیس فتای پایتخت با بهره‌گیری از روش‌های علمی، 
متهم را در فضای مجازی شناسایی و با به دست آمدن 
اطلاعات هویتی، او را در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.

فروریختن  ساختمان قدیمی در شرق تهران

جاعلی که با ترفند ساخت مدرسه 
کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد

رئیس پلیس فتای استان سمنان از 
شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری 
میلیاردی با ترفند اجاره کارت بانکی 

خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ 
از  یکی  گفت:  فداییان  محمدرضا 
شهروندان با مراجعه به پلیس فتا اعلام 
کرد مبلغ یک میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریال 
از حساب او کسر شده است. با توجه 

به اهمیت موضوع، پرونده‌ای در این 
خصوص تشکیل شد و رسیدگی به آن 
در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار 
گرفت. در بررسی‌های انجام‌شده توسط 
کارشناسان آزمایشگاه فارنزیک پلیس 
فتا، مشخص شد تلفن همراه شاکی به‌ 
نوعی بدافزار بسیار مخرب آلوده شده 
و متهم یا متهمان از این طریق، ضمن 
دسترسی کامل به سامانه‌های بانکی 

او، طی چند فقره برداشت غیرمجاز، 
درمجموع مبلغ یک میلیارد و ۱۸۰ میلیون 
ریال از حساب‌های وی برداشت کرده‌اند.
فداییان افزود: اقدامات فنی و تخصصی 
لازم برای ردیابی وجوه کسر شده انجام 
گرفت و حساب‌های مقصد کشف و 
مسدود شد و در نتیجه بخشی از وجوه 
مسروقه به حساب شاکی عودت داده 
شد. روند بررسی پرونده به‌ منظور ردیابی 
بقیه مبالغ ادامه پیدا کرد و محرز شد 
متهم یا متهمان از طریق صرافی‌های 
غیرمجاز به خرید رمز ارز اقدام کرده‌اند و 
با مشخص شدن هویت صاحب حساب 
مقصد، متهم به پلیس فتا احضار شد. 
متهم پس از حضور در پلیس فتا، ابتدا 

منکر بزه ارتکابی شد و سعی در فریب 
کارشناسان پلیس داشت، اما پس از 
مواجهه با مستندات و ادله دیجیتال 
غیرقابل انکار جمع‌آوری‌ شده توسط 
کارآگاهان پلیس فتا، اعتراف کرد چندی 
پیش به‌ منظور تأمین مخارج تحصیل 
خود در فضای مجازی با فردی برای 
همکاری و بازاریابی آشنا شده و او با دادن 
وعده‌های فریبنده و پرداخت مبالغی به‌ 
صورت هفتگی، اعتمادش را جلب کرده 
است. پس از مدتی با این بهانه که به 
دلیل انجام تراکنش‌های زیاد، نیاز به 
دسترسی به حساب‌های بانکی وجود 
دارد، او را اغفال کرده و رمز اینترنت بانک 

را در اختیار گرفته است.

 کلاهبرداری میلیاردی 
با ترفند اجاره کارت بانکی!

مرجان همایونی/  پسر جوان که 
بعد از قتل مادرش دوبار خودکشی 
ناموفق داشت وقتی به مشهد رفته 
بود، از سوی پلیس دستگیر شد.

 »پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها«
 روی لینک‌های ناشناس در پیامک‌ها کلیک نکنید!


